
 

                                                                                           

Zarządzenie Nr 0050.255.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 27 sierpnia  2012 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na propozycję zajęć wychowania fizycznego 

do wyboru przez uczniów przygotowaną przez dyrektora Zespołu Szkolno- 

Gimnazjalnego w Nędzy   

 
 
              Na  podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 5 ust. 1 i 2  rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 09 sierpnia 2011 r. w sprawie dopuszczalnych form 
realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego  (  Dz. U. Nr 175, poz. 1042 ) 
 

zarządzam, co następuje:                                 

§ 1 

Wyrażam zgodę na propozycję zajęć wychowania fizycznego do wyboru przez uczniów 

w roku szkolnym 2012/2013, przedstawioną w piśmie  dyrektora Zespołu Szkolno-

Gimnazjalnego w Nędzy z dnia  23 sierpnia 2012 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


